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Räume/Bereiche/Möbel 

Dhomat/Hapësirat/Mobiljet 
Abstellraum Depo 

Bewegungsraum  Hapësirë për ushtrime 

(Turnraum) Sallë për gjimnastikë 

Büro Zyrë 

Garderobe Gardërobë/varëse për rroba 

Garten Kopsht 

Geräteraum Kthinë për vegla 

Geräteschuppen Barrakë almisesh/Barrakë mjetesh 

Gruppenraum Dhoma e grupit 

Halle Salla 

Kreativraum Atelje / Dhoma për aktivitete kreative 

Küche Kuzhina 

Materialraum Dhoma e materialeve 

Multifunktionaler Raum    Dhoma multifunksionale 

Schlafraum Dhoma e fjetjes 

Waschraum Kthinë larjeje 

Werkraum Dhoma e punimeve 

Bauecke Këndi i ndërtimeve 

Bilderbuchecke Këndi i librave të ilustruar 

Gesellschaftsspiele Lojëra dëfrimi 

Kleine Welt Bota e vogël 

Konstruieren Konstruimi 

Malen/Zeichnen Ngjyrosja/vizatimi 

Puppenwohnung Banesa e kukullës 

Puppenküche Kuzhina e kukullës 

Rollenspiel Lojë teatri 

Verkleiden Maskimi 

Schönes und Interessantes  Diçka e bukur dhe interesante   

Bücherregal Vitrina e librit 

Kasten Dollap 

Sessel Karrige 

Tisch Tavolinë 


